



ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 129/2025

OBJETO: SRP que visa a EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR (SOLVENTES E SANEANTES), por um período de 12 meses conforme anexo I.

Homologar o Pregão Eletrônico nº 017/2025, adjudicando o objeto em epígrafe, às empresas abaixo especificadas.

CBS MÉDICO CIENTÍFICA LTDA – CNPJ: 48.791.685/0001-68 - Lote 01 – Item 01: Quant: 600 unid. PREÇO REG: 1,79 – **Item 02:** Quant: 600 unid. PREÇO REG: 10,62 **TOTAL DO LOTE: R\$ 7.446,00 - Lote 12:** Quant: 960 unid. PREÇO REG: 3,75 **TOTAL DO LOTE: R\$ 3.600,00 - VALOR TOTAL R\$ 11.046,00**

CIRÚRGICA UNIÃO LTDA – CNPJ: 04.063.331/0001-21 - Lote 02 – Item 01: Quant: 2400 unid. PREÇO REG: 1,38 – **Item 02:** Quant: 420 unid. PREÇO REG: 4,44 **TOTAL DO LOTE: R\$ 5.176,80 - Lote 03:** Quant: 240 unid. PREÇO REG: 15,53 **TOTAL DO LOTE: R\$ 3.726,00 - Lote 05:** Quant: 280 unid. PREÇO REG: 4,48 **TOTAL DO LOTE: R\$ 1.254,40 - Lote 09:** Quant: 60 unid. PREÇO REG: 43,90 **TOTAL DO LOTE: R\$ 2.634,00 - VALOR TOTAL: R\$ 12.791,20**

CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA – CNPJ: 44.734.671/002-86 - Lote 08: Quant: 15000 unid. PREÇO REG: 1,38 **VALOR TOTAL: R\$ 20.700,00.**

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 56.081.482/0001-06 - Lote 06: Quant: 60 unid. PREÇO REG: 39,63 **TOTAL DO LOTE: R\$ 2.377,80 - Lote 10:** Quant: 24 unid. PREÇO REG: 30,60 **TOTAL DO LOTE: R\$ 734,40 - Lote 11:** Quant: 4 unid. PREÇO REG: 222,00 **TOTAL DO LOTE: R\$ 888,00 - VALOR TOTAL: R\$ 4.000,20**

Lotes Fracassado: 04 e 07

Araraquara, 01 de agosto de 2025
EMANUELLE LAURENTI
Diretora Executiva
FUNGOTA